
 

 

 

 

 

 

 

1 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

MEMBRI EFFETTIVI DEL COMITATO DI VALUTAZIONE 

DIRIGENTE SCOLASTICO PROF. SSA MARIA FRANCESCA MIANO 

INSEGNANTI BONFIGLIO CARMELITA 

EMMANUELE ALFINA 

LA GUZZA MARIA ROSARIA 

GENITORI SIGNORA QUATTROPANI LOREDANA 

SIGNORA LA CAVA ROSITA TINDARA 

 

MEMBRI SUPPLENTI 

INSEGNANTI BRISCHETTO GIUSEPPA EMILIANA 

GARELLI ADORNETTO CARMELA 

 

ALBO ON LINE 

 

OGGETTO: NOMINA COMITATO DI VALUTAZIONE  - ANNI 2020 – 22 

 

VISTO l’art. 11 del T.U. di cui al D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297 come sostituito dai commi da 125 a 128 

dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il comma 117 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107, che stabilisce le modalità di valutazione 

del personale ed educativo in periodo di formazione e di prova;  

VISTO il comma 126 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107, relativo al fondo istituito presso il 

MIUR per la valorizzazione del merito del personale docente;  

VISTO il comma 127 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107 in base al quale il Dirigente Scolastico, 

sulla base dei criteri individuati dal comitato per la valutazione dei docenti, assegna annualmente al 

personale docente una somma del fondo di cui al comma 125 sulla base di motivata valutazione;  

VISTO il comma 128 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107 che stabilisce la destinazione del bonus e 

ne chiarisce la natura di retribuzione accessoria;  

VISTO il comma 129 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107 che sostituisce l’art. 11 del T.U. di cui al 

D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297 ai commi da 1 a 5 ridefinendo la durata, i compiti, la composizione e le funzioni 

del comitato per la valutazione dei docenti;  

VISTA la delibera n. 14 del Collegio dei docenti di giorno 04 settembre 2018 con la quale sono state 

designate come componenti del comitato per la valutazione dei docenti, ai sensi del comma 129 dell’art. 1 

della Legge 13 luglio 2015, n. 107, le insegnanti Emmanuele Alfina e La Guzza Maria Rosaria;  

VISTA la delibera n. 77 del Consiglio di Circolo del 18/10/2018 con la quale sono stati designati come 

componenti del comitato per la valutazione dei docenti, ai sensi del comma 129 dell’art. 1 della Legge 13 

luglio 2015, n. 107, l’Insegnante Carmelita Bonfiglio, i genitori Quattropani Loredana e Raiti Rosanna; 

VISTO il Decreto dell’Ufficio VII – Ambito Territoriale di Catania prot. n. 1313 di giorno 30 gennaio 2019 

con cui è stata disposta la nomina dei componenti esterni del comitato di valutazione ed è stato individuato il 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Francesca Miano per il Circolo Didattico “Don L. Milani” di Randazzo 

ACQUITA la conferma dei docenti e interessati per l’anno scolastico 2019/20 

VISTA la delibera n. 145 di giorno 24 settembre 2019 con cui il Consiglio di Circolo ha confermato la 

Signora Loredana Quattropani e ha individuato la Signora Rosita Tindara La Cava membri del Comitato di 

valutazione 

 

DECRETA 





 

 

 

 

 

 

 

2 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

la  costituzione del comitato  per la valutazione dei docenti di questa Istituzione scolastica gli ultimi due anni 

del triennio 2019 – 2022 come di seguito indicato: 

 

 

Pagano Rita Dirigente Scolastico 

Miano Maria Francesca Dirigente Scolastico - Componente esterno 

Emmanuele Alfina Insegnante eletta dal Collegio dei docenti 

La Guzza Maria Rosaria Insegnante eletta dal Collegio dei docenti 

Bonfiglio Carmelita Insegnante eletta dal Consiglio di Circolo 

Quattropani Loredana Genitore eletta dal Consiglio di Circolo 

La Cava Rosita Tindara Genitore eletta dal Consiglio di Circolo 

 

Supplenti: Insegnanti Brischetto Giuseppa Emiliana e Garelli Adornetto Carmela 

Si precisa che il Comitato 

 dura in carica tre anni scolastici; 

 è presieduto dal Dirigente Scolastico; 

 non comporta nuovi o maggiori oneri per la finanza pubblica in quanto nessun compenso è previsto per i 

membri; 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano 

 

Per accettazione 

MEMBRI EFFETTIVI DEL COMITATO DI VALUTAZIONE 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Francesca Miano 

Insegnante Alfina Emmanuele 

Insegnante Maria Rosaria La Guzza 

Insegnante Carmelita Bonfiglio 

Genitore Signora Loredana Quattropani 

Genitore Signora Rosita Tindara La Cava 

 

MEMBRI SUPPLENTI 

Insegnante Giuseppa Emiliana Brischetto 

Insegnante Carmela Garelli Adornetto 

 

Firme autografe sostituite a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n.39/1993 

 


